2021 年 3 ⽉ 24 ⽇
国⽴⼤学図書館協会各会員館⻑
公⽴⼤学協会図書館協議会各会員館⻑ 殿
私⽴⼤学図書館協会各会員館⻑

国公私⽴⼤学図書館協⼒委員会委員⻑
慶應義塾⼤学メディアセンター所⻑

須⽥ 伸⼀ [公印省略]

2020 年度⼤学図書館シンポジウム講演資料・動画公開について（ご案内）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、国公私⽴⼤学図書館協⼒委員会・国⽴⼤学図書館協会東京地区・⽇本図書館協会⼤学
図書館部会主催により、2021 年 1 ⽉ 22 ⽇開催いたしました標記シンポジウムにつきまして、当
⽇の講演資料及び動画を下記 Web サイトに掲載いたしました。ご覧いただけますと幸いです。

敬具

記

１．国公私⽴⼤学図書館協⼒委員会（JULIB）Web サイト

シンポジウム・イベント＞2020 年度⼤学図書館シンポジウム「オンライン授業における図書館
の役割」

https://julib.jp/sympo_event/symposium_2020

本件のお問い合わせ先：
国公私⽴⼤学図書館協⼒委員会
シンポジウム企画・運営委員会
E-mail：kikaku@sympo.julib.jp

以上